ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_13.06.2018 №165

Об утверждении кандидатур граждан и трудовых коллективов для занесения на Доску почета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В целях воспитания  и формирования у жителей Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области уважительного отношения к людям труда, высокому профессионализму, ответственному отношению к делу, в целях поощрения  работников организаций Усть-Заостровского сельского поселения за вклад в социально-экономическое  развитие поселения, образцовое выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и безупречный труд, новаторство и другие достижения в работе, руководствуясь постановлением Главы Усть-Заостровского сельского поселения от 18.03.2009г. № 26, протоколом решения заседания Комиссии по отбору кандидатур граждан и трудовых коллективов для занесения на Доску почета  Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.06.2018 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить следующие кандидатуры граждан и трудовой коллектив  для занесения на Доску почета Усть-Заостровского сельского поселения:
Лупеев Леонид Иванович, Старостин Александр Анатольевич, Совин Владимир Иванович, Шкитов Сергей Николаевич, Васильева Оксана Васильевна, Павлова Тамара Ивановна, Лехнер Елена Юрьевна, Неделько Наталья Васильевна, Муравьева Ольга Владимировна, коллектив Усть-Заостровского мастерского участка ООО «САУ Омский лесхоз»
2. Торжественное мероприятие, посвященное открытию Доски почета «Гордимся вами, земляки» провести 29 июня 2018 года.
3.Бухгалтеру Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Улитиной Т.И. обеспечить финансирование мероприятия согласно сметы (приложение №1).

Исполняющий обязанности
Главы  сельского поселения ,
Заместитель Главы сельского поселения                                       И.М.Лучак

  Приложение № 1
к постановлению администрации
Усть-Заостровского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от________________№_______

Смета расходов
	№ п/п
	Наименование
	ЭКР
	Сумма расхода

	1
	Приобретение табличек и оргстекла для фотографий
	340
	10614,00

	2
	Изготовление фотографий
	226
	10000,00

	3
	Приобретение цветов
	296
	7500, 00

	4
	Приобретение памятных подарков гражданам и трудовому коллективу, занесённым на Доску почёта
	296
	10000,00

                                                                                       Итого:          38114,00